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Expediente nº: 2024/407740/900-600/00002 
Resolución de Alcaldía
Procedimiento:  Constitución  de  Bolsa  de  Trabajo  por  Concurso  (Personal  Funcionario
Interino)
Asunto: Bolsa Auxiliar Administrativo
Documento firmado por: Secretario

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N.º 4/2025

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la constitución de bolsa

de empleo para cubrir la vacante de AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

Visto que con fecha 08/01/2025 se ha emitido por la Secretaría informe propuesta de

resolución.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y de

conformidad  con  lo  establecido  en  el  artículo  21.1.h)  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,

Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y

excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS
Apellidos y Nombre DNI Formación

(Max 5

ptos)

Titulación

Superior

(Máx 2

ptos)

Experiencia

(Max 10

ptos)

Superación

Procesos

Selectivos

(Max 5

ptos

Total

Concurso

Alvarez Martínez, Sara ***3121** 0,40 0,25 8,00 0,00 8,65

Cabrero Sánchez, M.ª Victoria ***8125** 0,40 1,25 1,20 0,00 2,85

Camacho Capilla, Antonio Manuel ***4879** 3,00 1,50 2,85 3,00 10,35

Castro Sánchez, Sergio ***5831** 3,00 1,50 2,75 1,00 8,25

Cortes Martín, M.ª Cristina ***6233** 3,00 2,00 10,00 3,00 18,00

García Berbel, Raul ***1907** 3,00 2,00 9,30 0,00 14,30

García Boga, Raquel ***3703** 3,00 1,25 3,50 0,00 7,75

Giménez Giménez, Sonia ***6239** 3,00 0,75 6,90 0,00 10,65

González Olvera, Mº del Sol ***6446** 2,00 0,25 3,75 5,00 11,00

Jiménez Martínez, Roque Jesús ***2688** 3,00 2,00 10,00 3,00 18,00

Palomas Franco, M.ª del Carmen ***5840** 3,00 1,75 1,80 0,00 5,80

Perez Pastor, Dolores ***3012** 3,00 0,25 10,00 3,00 16,25

Rius García, Paula ***8483** 3,00 0,00 10,00 0,00 13,00

Salvatierrra Ferrer, Leticia ***4666** 0,90 1,50 4,35 0,00 6,75
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Sánchez Torrente, Pedro David ***9673** 3,00 2,00 10,00 0,00 15,00

Tijeras Martínez, Elena ***6340** 3,00 1,25 4,05 0,00 8,30

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Motivo de la Exclusión

Bueno Ferrer, M.ª Consolación ***2971** a)

Cobo Sánchez, M.ª de las Angustias ***1603** a)

Garcia Burdalo, Iván ***1707** a)

Jiménez Ortega, M.ª José ***1994** a)

Juarez Martínez, Mº Teresa ***1130** a)

Legide Castro, Sergio ***4895** a)

López Alcalde, Mónica ***9502** a)

López Higueras, Elena ***4806** a)

Martínez García, Jonathan ***6193** a)

Martínez López, M.ª José ***5823** a)

Pérez López, Beatriz ***4140** a)

Pérez López, M.ª Araceli ***4141** a)

Ramos Ortiz, Isabel Mª ***9155** a)

Reina González, Fátima ***1072** a)

Rodríguez García, Jose Ramón ***6181** a)

Salmerón Salvador, Cristobalina ***3640** a)

Urrutia Gómez, Naomi ***5224** a)

TERCERO.  Aprobar la formación de la Bolsa de Trabajo especialidad Auxiliar Administrativo

con la prelación de aprobados por orden de puntuación ordenada de mayor a menor que se

detalla:

N.º de

orden

Apellidos y Nombre DNI Total Concurso

1 Jiménez Martínez, Roque Jesús ***2688** 18,00*

2 Cortes Martín, M.ª Cristina ***6233** 18,00*

3 Perez Pastor, Dolores ***3012** 16,25

4 Sánchez Torrente, Pedro David ***9673** 15,00

5 García Berbel, Raul ***1907** 14,30

6 Rius García, Paula ***8483** 13,00

7 González Olvera, Mº del Sol ***6446** 11,00

8 Giménez Giménez, Sonia ***6239** 10,65

9 Camacho Capilla, Antonio Manuel ***4879** 10,35

10 Alvarez Martínez, Sara ***3121** 8,65

11 Tijeras Martínez, Elena ***6340** 8,30
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12 Castro Sánchez, Sergio ***5831** 8,25

13 García Boga, Raquel ***3703** 7,75

14 Salvatierrra Ferrer, Leticia ***4666** 6,75

15 Palomas Franco, M.ª del Carmen ***5840** 5,80

16 Cabrero Sánchez, M.ª Victoria ***8125** 2,85

* El  empate entre los  dos aspirantes se ha resuelto de conformidad con lo publicado en las Bases que rigen la

convocatoria en su artículo que dicta literalmente: “7.3.2.- En caso de empate, se estará a lo dispuesto en el artículo

44 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión

de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado

aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo”

CUARTO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  [dirección  https://

WWW.RAGOL.ES], la  lista  definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los  efectos

oportunos,  así  como la  aprobación  de  la  formación  de  la  Bolsa  por  orden  de  puntuación

ordenada de mayor a menor.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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